
  Видновская футбольная премьер лига
  Протокол матча   ВФПЛ 6х6 2025

  Дата и время проведения   08 июля 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Металлург"

  Туран -Товуз   Торпедо

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аббасов Сахиль
Абдуллаев Латиф
Асадов Васиф
Зейналов Огтай

Д. Ибишов Маххадин
Ибрагимов Сабухи
Искандеров Омар
Исмаилов Эльбрус
Маммедов Нихад
Маммедов Эмиль
Набиев Ильин
Точиддинзода Мухаммад
Юсифов Вусал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аветисян Саркис
Арзуманян Армен
Блохин Руслан
Воробьев Павел
Гачегов Иван
Греков Алексей
Громов Даниил
Живолуп Руслан
Ковинев Игорь
Колдышев Николай
Кравцов Андрей
Макалкин Максим
Марикян Арсен
Оганесян Денис
Рожков Тимофей
Саргсян Айк
Селезнев Максим
Смирнов Павел
Тадевосян Арам
Федосеев Матвей
Шабоян Арон
Шабоян Роберт
Штыков Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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